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Wg rozdzielnika: 
do uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne

Dotyczy: 33/2021 zakup i dostawa opatrunków – 4 pakiety - – tryb podstawowy.

	Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do SWZ, na które udzielamy odpowiedzi:
PYTANIE
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych. w przypadku:
a) zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia, za każdy dzień zwłoki niezrealizowanej w terminie części zamówienia łącznie nie więcej niż 10% wartości brutto części zamówienia niezrealizowanej w terminie;
b) nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto,
c) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku, określonym w § 9 ust. 2 niniejszej umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto.
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmiana w projekcie umowy.
PYTANIE
2. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmiana w projekcie umowy.

PYTANIE
3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.                                                                                       
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie widzi konieczności dokonywania zmiana w projekcie umowy.



Z poważaniem,
Mgr inż. Magdalena Kraszewska
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Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych
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